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Nominace hracu na soustiedéni VIM U14 r.2005 ve ¢tvrtek 1.11.2018 v 8:30 sraz na
ZS Benatky nad Jizerou

Program:

STREDOCESKY

HOKEJ

SRAZ:
OFF ICE:
LED I:

LED II:

8:30
8:35
9:30
11:00

12:35

Hraci si s sebou vezmou 200,- K¢, které piredaji vedoucimu druZstva

Seznam nominovanych hraéa pro VTM r.2005- 1.11.2018 ZS Benatky nad Jizerou
Jméno Oddil Post
1 |Scafari Antonin HC Ber. Medvédi U
2 |Hradec Vojtéch BK Mladé Boleslav  |U
3 Hasman Dominik HC Benesov U
4 |Sojka Alex HC Rytifi Kladno  |U
5 Simon Matyas BK Mlad4 Boleslav  |U
6 | Sypecky Jifi HK Kralupy O]
7 [Piihoda Vojtéch HC Benatky n/J U
8 |Teré Matéj SC Kolin U
9 |Holedek Tomas HC Rytiti Kladno U
10 Vitek Jakub BK Mlad4 Boleslav U
11 |Husak Michal HC Benéatky n/J U
12 |Hart David BK Mlad4 Boleslav U
13 Vlasdk Adam BK Mladé Boleslav O
14 Rajek Stépan HC Rytifi Kladno |0
15 Holub Pavel HC Rytiti Kladno U
16 |Fiala Petr BK Mlada Boleslav | O
17 Kredba Martin BK Mlada Boleslav  |O
18 |Vochvest Vojtéch BK Mlada Boleslav O
19 |Halman Jan BK Mlada Boleslav O
20 |Novak David HC Benatky n/J O
21 Neumann Lukas HC M¢lnik / Kralupy G
22 |Hrabék Jan HC Rytiti Kladno G
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23 |Forst Daniel BK Mladé Boleslav |G

24 |Hora David BK Mlad4 Boleslav |G

25 |Mrazek Vojtéch SC Kolin G

26

27

28

29

30

31

32
Véra Janedkova lvo Kyndl )
sekretai KVV CSLH predseda TMK KVV CSLH
Stfedni Cechy Stfedni Cechy

Trenéfi: Martin Novak, tel.: 608731952, e-mail: hokejbenatky-mladez@seznam.cz , Martin Skaloud, vedouci:
Ludék Skaloud

Véra Janeckova
sekretar SCH
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ks-stredocesky@cslh.cz
www.stredoceskyhokej.cz
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